מאבק הרוכבים להורדת תעריפי הביטוח עבר לפסים שקטים יותר ובין היתר בניסיון להביא לשינויי חקיקה שתוצאתם המצופה תהא הורדת תעריפי ביטוח החובה לרכב הדו גלגלי.

שלב חשוב במאבק התרחש שלשום בדיון של ועדת הכלכלה בכנסת, עת הצעת חוק לתיקון פקודת ביטוח רכב מנועי (מרכיב ההעמסה בתעריף הביטוח), התש"ע 2010 עברה בקריאה ראשונה בוועדה.

הצעת חוק זו עוסקת בגובה ההשתתפות של כל נהג ונהג בארץ (הכוונה לכלל הנהגים ולא רק לנהגי דו גלגלי) בסבסוד של ביטוח החובה של הרכבים הדו גלגליים. השתתפות זו, מכונה בחוק כ"מרכיב ההעמסה". מרכיב ההעמסה גבוה יותר, משמעותו סבסוד גבוה יותר מצד כלל הנהגים לטובת ביטוח הדו גלגליים, והתוצאה, ירידה בתעריפי הביטוח של הדו גלגליים.